
Uchwała Nr XLV/524/09 
 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 9 września 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zbycia jednego udziału 
„Regionalnej Agencji Poszanowania Energii Opole” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Kup 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litg) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806 z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. ,Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. ,Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006r.,Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.1337 z 2007r., Nr 48 poz.327,Nr 138 poz.974,Nr 
173 poz.1218 z 2008r.,Nr 180 poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420) 
w związku z  §1 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XXXIV/436/05 z dnia 31 maja 
2005 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w spółkach , Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

§1.  W uchwale Nr XXXII/388/08 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 października 
2008r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zbycia jednego udziału „Regionalnej Agencji 
Poszanowania Energii Opole” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kup w prowadza 
się następujące zmiany: 

1) Tytuł otrzymuje brzmienie:  
„w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zbycia jednego udziału „Regionalnej Agencji 
Poszanowania Energii Opole” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Opolu”. 

2) §1 otrzymuje brzmienie:  
 „§1 Opiniuje się pozytywnie zbycie jednego udziału w „Regionalnej Agencji 
Poszanowania Energii Opole” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Opolu o 
wartości nominalnej 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100), za cenę nie niższą 
niż 1.000,00 zł (słownie: tysiąc złotych 00/100)”. 

 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 


